C Nam & Pedius P scribit, si vi,

D *Vtitur.* certē imō vi: vt infra quod vi aut clam. l. j. §. quid si contra. Solu. prohibitus, clam vti dicendus est, si dūtaxat tunc vtatur cum id putet prohibentem ignorare, & præ timore non audet vti illo sciente. si autem prohibitus apertē illo sciente vtatur, nihilō minus vilipendens eius denuntiationem: iudicandus erit vi vti, vt ibi dicitur. Ro. secundum Io.

E *Intra annum.* No. hoc interdictum annale esse: & emptor victus hoc casu agat ex empto contra venditorem: vt supra de act. emp. l. si quis fundum.

H *Non tantum eum.* scilicet dominum.

I *Per quem.* melius dixisset pro quo. Azo.

K *Quo.* colonus, vel similis.

L *Retinebat.* scilicet dominus.

M *Vtatur.* sciens plane, &c.

N *Vti.* per me, vel per alium. Quid ergo si per eū qui prohibitus fuerit: forte aliud erit. Sed arg. contra. §. eo. l. j. §. si tibi fundum.

V *Recte.* nunc respon.

P *Et Pedius.* non solum ego Vlpia. Accursius.

a *Aequum*. facit. C. de fruct. & lit. expen. l. ij. in fin. & infra de regu. iur. l. inuitus. §. cum quis. & infra de excep. rei iudi. l. si à te. §. si. & supra de iudi. l. edictum. Sed quid si ille qui cœpit uti, vel vi vel clam contra actorem meum vsus est: postea contra me bona fide? Dicam inspici originem: vt no. supra. l. j. in fin. & infra eo. l. i. sicut. Accursius.

b *Examinatur*. aliàs æstimatur: aliàs examinatur.

c *Quanti*. apparet ergo quod debet fieri condemnatio ne prohibeatur nunc: & forte ne in futurum. vel cautio forte erit præstanda ne in futurum prohibeatur, donec cõstet debeatur seruitus necne. ar. supra si fer. vin. l. egi. & l. haru. Item debet cõdemnari ad damnum quod hic passus est propter prohibi. puta si circa fructus damnũ passus est: quia colligere eos non potuit, ideo quia via uti non potuit. & est sic. §. uti poss. l. si duo. §. fina. Alij hic exponunt quando dicit scilicet per cõtumaciam se nunquam desinere quin prohibeat me volentem uti: tunc quidem condemnabitur quanti mea interest me non prohiberi. sed prima placet, secundum Ir. & Hug.

d *Qui nobis*. qui sunt isti, habes. §. quemadm. serui. amit. l. v. & vj. in prin. & l. vsu retinetur. vsque ad l. fi.

e *Per fructuarium*. audi quare dixit, fere. per vsus ergo fructuarij nõ agit dominus hoc interdicto: sed ipse fructuaris sic, vt hic, & supra si serui. vin. l. ij. §. fin. & sic fallit hæc regula hic præmissa. Item fallit in colono qui conduxit ad non modicum tempus, cum habeat ius in re ad instar fructuarij. vnde cum dixit hic de colono, accipe qui conduxit ad nõ modicum tempus. Item fallit cum quis putat suum fundum esse, qui est meus: & sic utitur seruitute. nam seruitus retinetur: vt supra quemadmo. serui. amit. l. nam satis. j. respon. & l. denique. est tamen interdictum mihi inutile: sed sibi competit: vt supra eod. l. j. §. is cuius. & §. sequen. & §. si tibi fundum. in fin. §. item fallit cum precario via mihi debita est: tu putans debitam fundo vtaris: cum tibi fundum concesserim precario: vt supra eo. l. j. §. si tibi fundum. in fi. §.